outorgar  permiss5o  de  uso  Associa?5o  de
Capoeira   Sabia   Cordao   de   Ouro   Mestre
Chiquinho,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  ndmero
26.119.230/0001-68,  tendo  como  objeto  urn
terreno    integrante    do    patrim6nio    poblico
municipal,    com    area   de    1.378,12m2   (mil,
trezentos  e  setenta  e  oito  metros  e  doze
centimetros        quadrados)        situada        na
confluencia   das   Ruas   Sebastiao   Pacienza
(antiga    rua   C)    com    Rua    Mario    Floriano
Martins  (antiga  Rua  F),  do  loteamento  Novo
Horizonte,   bairro   Sao  Jose,   nesta   cidade,